•  Заявление о предоставлении земельных участков, находящихся в собственности Пригородного сельского поселения, для ведения личного подсобного хозяйства

	Главе Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

	(Ф.И.О. заявителя,

	паспорт

	(серия, номер, кем, когда выдан)

	проживающего (ей) по адресу:

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приобретении земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства

 __________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, реквизиты документа его государственной регистрации)

_________________________________________________ (далее - Заявитель).

Адрес Заявителя: ___________________________________________________

 (местонахождение юридического лица; место регистрации физического лица)

Телефон (факс) заявителя ____________________________________________

Иные сведения о заявителе ___________________________________________

__________________________________________________________________

(регистрационный номер, БИК, ИНН, р/с, к/с)

Прошу предоставить в собственность/аренду, земельный участок из земель населенных пунктов площадью ______ га, с кадастровым номером _______ предназначенный для _________ (далее - Участок) за плату по цене, установленной законодательством.

1. Сведения об Участке:

1.1. Участок имеет следующие адресные ориентиры:  __________________________________________________________________

(наименование поселения, иные адресные ориентиры)

1.2. Ограничения использования и обременения Участка: _________________

1.3. Вид права, на котором используется Участок _______________________

__________________________________________________________________

(постоянное (бессрочное) пользование, пожизненное наследуемое владение, аренда (с указанием срока)

/____________ / _________________________________________

(подпись)        (Ф.И.О., должность представителя юридического лица;

М.П.                       /____/ ________________ 20__ года.